
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572. poz. 1463 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  o kwotę  5 300,00  zł dział 758 rozdział 75818 § 4810 i przeznacza  na  
wydatki  związane  ze  sterylizacją  i kastracją  zwierząt  domowych  w ramach programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt, zapewnienie miejsca dla zwierząt 
gospodarskich dział 900 rozdział 90013 § 4300 w kwocie 4 300,00 zł, a także zakup karmy dla zwierząt 
bezdomnych dział 900 rozdział 90013 §  4220 w kwocie 1000,00 zł . 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 39 433 560,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 25 802 260,58 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 13 631 300,38 zł. 

2) Wydatki ogółem – 43 905 985,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 26 513 618,87 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 17 392 366,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 14 800,00

0,00 0,00

85415 0,00 14 800,00

0,00 0,00

0,00 14 800,00

razem: 0,00 14 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00 2 002 298,94

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

13 631 300,38

1 749 353,00

448 192,55

majątkowe

bieżące 2 002 298,94

3

majątkowe

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

13 631 300,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55

bieżące 23 785 161,64 23 799 961,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 200,00 38 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 200,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 23 200,00 38 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.57.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 14 800,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 545,55 2 197 545,55

Ogółem: 39 418 760,96 39 433 560,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

5 476 519,33 5 476 519,33 5 046 844,49 4 265 862,00 780 982,49 0,00 255 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 619,04 -6 619,04 -6 619,04 0,00 -6 619,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619,04 6 619,04 6 619,04 0,00 6 619,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 476 519,33 5 476 519,33 5 046 844,49 4 265 862,00 780 982,49 0,00 255 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 047 731,45 5 047 731,45 4 859 514,49 4 215 862,00 643 652,49 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 619,04 -6 619,04 -6 619,04 0,00 -6 619,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619,04 6 619,04 6 619,04 0,00 6 619,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 047 731,45 5 047 731,45 4 859 514,49 4 215 862,00 643 652,49 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 461,00 264 461,00 264 461,00 0,00 264 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 619,04 -6 619,04 -6 619,04 0,00 -6 619,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 841,96 257 841,96 257 841,96 0,00 257 841,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 577,53 87 577,53 87 577,53 0,00 87 577,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619,04 6 619,04 6 619,04 0,00 6 619,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 196,57 94 196,57 94 196,57 0,00 94 196,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 976,04 58 976,04 58 976,04 0,00 58 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 676,04 53 676,04 53 676,04 0,00 53 676,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 976,04 58 976,04 58 976,04 0,00 58 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 676,04 53 676,04 53 676,04 0,00 53 676,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 976,04 58 976,04 58 976,04 0,00 58 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 676,04 53 676,04 53 676,04 0,00 53 676,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 801,36 11 136 481,36 10 160 171,52 8 284 817,00 1 875 354,52 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 944 320,00 6 944 320,00 89 820,00 0,00 0,00

-40 206,22 -40 206,22 -40 206,22 -10 724,98 -29 481,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 206,22 40 206,22 40 206,22 30 316,34 9 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 801,36 11 136 481,36 10 160 171,52 8 304 408,36 1 855 763,16 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 944 320,00 6 944 320,00 89 820,00 0,00 0,00

6 539 619,83 6 415 799,83 5 665 181,99 4 803 920,50 861 261,49 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 123 820,00 123 820,00 89 820,00 0,00 0,00

-25 025,00 -25 025,00 -25 025,00 -200,00 -24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 631,68 26 631,68 26 631,68 19 791,36 6 840,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 541 226,51 6 417 406,51 5 666 788,67 4 823 511,86 843 276,81 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 123 820,00 123 820,00 89 820,00 0,00 0,00

161 349,62 161 349,62 161 349,62 0,00 161 349,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Własne

4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.57.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 1



140 224,62 140 224,62 140 224,62 0,00 140 224,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 975,00 11 975,00 11 975,00 0,00 11 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 446,35 175 446,35 175 446,35 0,00 175 446,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 846,35 175 846,35 175 846,35 0,00 175 846,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071,00 2 071,00 2 071,00 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 283,72 236 283,72 236 283,72 0,00 236 283,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215,32 4 215,32 4 215,32 0,00 4 215,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 499,04 240 499,04 240 499,04 0,00 240 499,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 456,00 3 104 456,00 3 104 456,00 3 104 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 791,36 19 791,36 19 791,36 19 791,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 247,36 3 124 247,36 3 124 247,36 3 124 247,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 953,03 234 953,03 234 953,03 234 953,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 753,03 234 753,03 234 753,03 234 753,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 778,35 592 778,35 570 569,35 510 432,44 60 136,91 0,00 22 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 524,98 -10 524,98 -10 524,98 -10 524,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 835,42 10 835,42 10 835,42 10 524,98 310,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 088,79 593 088,79 570 879,79 510 432,44 60 447,35 0,00 22 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 562,00 35 562,00 35 562,00 35 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 803,84 8 803,84 8 803,84 8 803,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 365,84 44 365,84 44 365,84 44 365,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 296,00 70 296,00 70 296,00 70 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,45 1 505,45 1 505,45 1 505,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 801,45 71 801,45 71 801,45 71 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 087,00 9 087,00 9 087,00 9 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,69 215,69 215,69 215,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 302,69 9 302,69 9 302,69 9 302,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 995,12 16 995,12 16 995,12 0,00 16 995,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,44 310,44 310,44 0,00 310,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 305,56 17 305,56 17 305,56 0,00 17 305,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 108,00 370 108,00 370 108,00 370 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 524,98 -10 524,98 -10 524,98 -10 524,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 583,02 359 583,02 359 583,02 359 583,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 531,17 1 574 031,17 1 516 883,17 1 258 573,00 258 310,17 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978,62 978,62 978,62 0,00 978,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 309,79 1 570 809,79 1 513 661,79 1 258 573,00 255 088,79 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

64 050,00 64 050,00 64 050,00 0,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 850,00 59 850,00 59 850,00 0,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 997,17 47 997,17 47 997,17 0,00 47 997,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978,62 978,62 978,62 0,00 978,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 975,79 48 975,79 48 975,79 0,00 48 975,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 734,47 274 734,47 263 724,47 254 964,06 8 760,41 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,21 110,21 110,21 0,00 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 844,68 274 844,68 263 834,68 254 964,06 8 870,62 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760,41 8 760,41 8 760,41 0,00 8 760,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,21 110,21 110,21 0,00 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 870,62 8 870,62 8 870,62 0,00 8 870,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 717,58 527 717,58 526 917,58 239 948,00 286 969,58 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-456,24 -456,24 -456,24 0,00 -456,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,24 456,24 456,24 0,00 456,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 717,58 527 717,58 526 917,58 239 948,00 286 969,58 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-456,24 -456,24 -456,24 0,00 -456,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 943,76 124 943,76 124 943,76 0,00 124 943,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 036,58 6 036,58 6 036,58 0,00 6 036,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,24 456,24 456,24 0,00 456,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 492,82 6 492,82 6 492,82 0,00 6 492,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 428,23 790 428,23 788 563,23 469 890,00 318 673,23 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,85 796,85 796,85 0,00 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 225,08 791 225,08 789 360,08 469 890,00 319 470,08 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 543,23 10 543,23 10 543,23 0,00 10 543,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,85 796,85 796,85 0,00 796,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 340,08 11 340,08 11 340,08 0,00 11 340,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 929,73 665 929,73 633 434,73 601 192,00 32 242,73 0,00 32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,20 397,20 397,20 0,00 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 326,93 666 326,93 633 831,93 601 192,00 32 639,93 0,00 32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 138,73 31 138,73 31 138,73 0,00 31 138,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,20 397,20 397,20 0,00 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 535,93 31 535,93 31 535,93 0,00 31 535,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 487,37 822 487,37 591 418,37 408 917,62 182 500,75 0,00 231 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-999,46 -999,46 -999,46 -999,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,46 999,46 999,46 0,00 999,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 487,37 822 487,37 591 418,37 407 918,16 183 500,21 0,00 231 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 743,69 338 743,69 337 498,69 277 670,26 59 828,43 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,46 -499,46 -499,46 -499,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,09 748,09 748,09 0,00 748,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 992,32 338 992,32 337 747,32 277 170,80 60 576,52 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80107 Świetlice szkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 3



5 953,43 5 953,43 5 953,43 0,00 5 953,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748,09 748,09 748,09 0,00 748,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701,52 6 701,52 6 701,52 0,00 6 701,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,46 -499,46 -499,46 -499,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,54 0,54 0,54 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 083,31 139 083,31 138 811,31 131 247,36 7 563,95 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,37 251,37 251,37 0,00 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 834,68 138 834,68 138 562,68 130 747,36 7 815,32 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,95 3 325,95 3 325,95 0,00 3 325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,37 251,37 251,37 0,00 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,32 3 577,32 3 577,32 0,00 3 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 679,83 297 679,83 296 499,83 235 737,00 60 762,83 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-934,17 -934,17 -934,17 -451,14 -483,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934,17 934,17 934,17 0,00 934,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 679,83 297 679,83 296 499,83 235 285,86 61 213,97 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 965,75 36 965,75 36 930,75 35 069,00 1 861,75 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-482,57 -482,57 -482,57 -451,14 -31,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,43 31,43 31,43 0,00 31,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 514,61 36 514,61 36 479,61 34 617,86 1 861,75 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 891,00 28 891,00 28 891,00 28 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-451,14 -451,14 -451,14 -451,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 439,86 28 439,86 28 439,86 28 439,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,43 -31,43 -31,43 0,00 -31,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,57 168,57 168,57 0,00 168,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,75 415,75 415,75 0,00 415,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,43 31,43 31,43 0,00 31,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,18 447,18 447,18 0,00 447,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 334,88 255 334,88 254 189,88 200 668,00 53 521,88 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-451,60 -451,60 -451,60 0,00 -451,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,74 902,74 902,74 0,00 902,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 786,02 255 786,02 254 641,02 200 668,00 53 973,02 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

3240 Stypendia dla uczniów

Rodzina

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,60 -21,60 -21,60 0,00 -21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,40 478,40 478,40 0,00 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 651,88 6 651,88 6 651,88 0,00 6 651,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,74 502,74 502,74 0,00 502,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154,62 7 154,62 7 154,62 0,00 7 154,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385 096,35 2 050 943,35 2 041 823,35 57 007,57 1 984 815,78 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 334 153,00 334 153,00 0,00 0,00 0,00

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362,85 5 362,85 5 362,85 0,00 5 362,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 396,35 2 056 243,35 2 047 123,35 57 007,57 1 990 115,78 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 334 153,00 334 153,00 0,00 0,00 0,00

1 445 699,73 1 445 699,73 1 445 699,73 47 822,00 1 397 877,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 699,73 1 445 699,73 1 445 699,73 47 822,00 1 397 877,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892,15 892,15 892,15 0,00 892,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,34 894,34 894,34 0,00 894,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 1 020,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180,00 17 180,00 17 180,00 1 020,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 419,86 489 419,86 284 840,92 60 273,04 224 567,88 204 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00

-900,20 -900,20 -900,20 0,00 -900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,20 900,20 900,20 0,00 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 419,86 489 419,86 284 840,92 60 273,04 224 567,88 204 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00

387 539,06 60 539,06 48 539,06 0,00 48 539,06 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00

-900,20 -900,20 -900,20 0,00 -900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,20 900,20 900,20 0,00 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 539,06 60 539,06 48 539,06 0,00 48 539,06 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00

28 251,35 28 251,35 28 251,35 0,00 28 251,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,20 -900,20 -900,20 0,00 -900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 351,15 27 351,15 27 351,15 0,00 27 351,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 587,71 5 587,71 5 587,71 0,00 5 587,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

4220 Zakup środków żywności

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220 Zakup środków żywności

4410 Podróże służbowe krajowe

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90002

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

90013 Schroniska dla zwierząt

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 5



900,20 900,20 900,20 0,00 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487,91 6 487,91 6 487,91 0,00 6 487,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 888 886,11 24 496 519,93 22 055 963,02 13 362 706,23 8 693 256,79 241 578,94 928 525,29 770 452,68 0,00 500 000,00 17 392 366,18 17 392 366,18 1 371 960,91 0,00 0,00

-55 021,94 -55 021,94 -55 021,94 -12 175,58 -42 846,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 821,94 69 821,94 55 021,94 30 316,34 24 705,60 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 903 686,11 24 511 319,93 22 055 963,02 13 380 846,99 8 675 116,03 241 578,94 943 325,29 770 452,68 0,00 500 000,00 17 392 366,18 17 392 366,18 1 371 960,91 0,00 0,00

Wydatki razem:

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15,50 -15,50 -15,50 0,00 -15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15,50 -15,50 -15,50 0,00 -15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 073,00 44 073,00 44 073,00 0,00 44 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

436,31 436,31 436,31 0,00 436,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15,50 -15,50 -15,50 0,00 -15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

420,81 420,81 420,81 0,00 420,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 557 445,00 1 557 445,00 232 503,65 175 394,16 57 109,49 0,00 1 324 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 557 445,00 1 557 445,00 232 503,65 175 394,16 57 109,49 0,00 1 324 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 509 262,00 1 509 262,00 184 320,65 175 394,16 8 926,49 0,00 1 324 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 509 262,00 1 509 262,00 184 320,65 175 394,16 8 926,49 0,00 1 324 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 343,36 2 343,36 2 343,36 0,00 2 343,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-62,85 -62,85 -62,85 0,00 -62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 280,51 2 280,51 2 280,51 0,00 2 280,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

894,34 894,34 894,34 0,00 894,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 002 298,94  2 002 298,94  659 266,59  264 548,16  394 718,43  0,00  1 343 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-78,35  -78,35  -78,35  0,00  -78,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

78,35  78,35  78,35  0,00  78,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 002 298,94  2 002 298,94  659 266,59  264 548,16  394 718,43  0,00  1 343 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe zakup i objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

Wydatki razem:

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D1A122D-17B0-4FBD-BB36-7D56AF82DBE2. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



